
KULLANIM
KILAVUZU SEVÝYE ÞALTERÝ

ELSModel  :

Model: 37-2021-010

Bu kýlavuzda bulunan bilgiler  gözden geçirilmiþ ve tamamen güvenilirdir. Yazýmdan  kaynaklanan bir hatadan dolayý sorumluluk kabul edilmez.
Bu kýlavuzda yer alan ürünler sadece bilgi amaçlýdýr ve bilgilendirilmeden deðiþtirilebilir.
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ELS , ELSy , ELSp , ELSm

Modeller :

Önemli Notlar :

Kullanýlan Semboller :

Lütfen seviye þalterinin kurulumun dan önce bu kýlavuzu dikkatle okuyunuz. Bu kýlavuzdaki uyarýlara uyulmamasýndan

kaynaklanan kaza ve zararlarýn sorumluluðu kullanýcýya aittir.

Seviye þalterinin bozulmasý durumunda , bulunduðu sistemde oluþulabilecek kaza ve zararlarý engellemek için önlem alýnýz.

Bu kýlavuz daha sonrada kullanýlmak üzere kolay ulaþýlabilir bir yerde saklanmalýdýr.

Ticari amaçla kullanýlamaz, sadece ürünü devreye almak için hazýrlanmýþtýr.

Cihaz ile ilgili montaj þemasýna uygun olarak montaj yapmadan sistemi çalýþtýrmayýn.

Ýmalatçý yükümlülüðü yerel kanunlara göre cihazýn satýn alma deðerini geçemez.

Cihaz üzerinde deðiþiklik yapmayýn ve tamir etmeye çalýþmayýn. Tamirat yetkili servis elemanlarý tarafýndan yapýlmalýdýr.

Etiket ve seri numarasý içermeyen ürünler garanti kapsamý dýþýnda deðerlendirilir.

Cihazlarýn üzerinde sigorta ve devre kesici yoktur. Kullanýcý tarafýndan sisteme eklenmiþ olmalýdýr.

Bakanlýk tarafýndan belirlenen süreye göre, cihazýn elveriþli kullaným süresi 10 yýldýr.

: Dikkat : Not

Ýçindekiler :

: Elden Çýkarma

Genel Bilgiler......................................................................................................................................................................................2

Kurulum .............................................................................................................................................................................................4

Hata Tespiti.......................................................................................................................................................................................16

Cihazýn Sökülmesi...........................................................................................................................................................................16

Servis -Bakým ..................................................................................................................................................................................16

Yeniden Kalibrasyon........................................................................................................................................................................16

Tamir -Üretici Adresi........................................................................................................................................................................16

Elden Çýkarma ...........................................................................................................................................................................16

Garanti Þartlarý  ...............................................................................................................................................................................16

Ýade Þartlarý ����������������������������������........................................................�16

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



2

1. Genel Bilgiler :

1.1.  Malzemenin Kabulü
Malzeme kabulünden hemen sonra nakliye esnasýnda paketlerde hiçbir hasar olmadýðýný kontrol edin.Eðer paketler hasýrlý ise hemen
paketleri açýn  ve ürünlerin etkilenip etkilenmediðini kontrol edin , bir hasar durumu söz konusu ise  þikayet raporunuzu nakliyeci
firmaya ve bir fotokopisini firmamýz adresine  gönderin
1.2.  Kullaným Alanlarý Konusunda Bilgi
ELS  seviye þalterleri tank seviye kontrolü için kullanýlmaktadýr. Özellikle kullaným kolaylýðý ve ekonomikliði açýsýndan makina
imalatçýlarý tarafýndan tercih edilmektedir.
Ýzin verilen kullaným ortamý ve uygulama alanlarýnda kullanýlmalýdýr!Aþýndýrýcý ortamlar ,
patlayýcý ve yanýcý madde bulunan ortamlarda kullanýlmaz. Ölçülecek ortamla uygunluk da göz önüne alýnmalýdýr.
Uygun olmayan kullaným, modifikasyon ve hasar verme durumlarýnda sorumluluk kabul edilmez ve bu durumlar garanti
kapsamýna alýnmaz.

Ortam Þartlarý  :              Baðýl Nem : 0-98 %RH         Ortam sýcaklýðý : 60C      (-20 C nin altýnda kullanýlmaz)

1.3. Çalýþma Prensibi
Þamandýra içindeki mýknatýsýn manyetik alaný, tüp içindeki reed sensörün hizasýna geldiðinde elektrik devresini açar veya kapatýr.
Þamandýra uzaklaþtýðýnda sensör eski konumuna gelir (istek halinde çekili kontak yapýlabilir.) Bir röle devresi ile seviye bilgisi
deðerlendirilebilir. Yüksek hassasiyetli ve uzun ömürlü kontak kullanýlýr.

Uygulama Örneði :

Reed Röle ve Koruma Devresi

SPST-NA
Tek kutuplu-Tek Konumlu
Normalde açýk

SPST-NK
Tek kutuplu - Tek Konumlu
Normalde Kapalý

SPDT-NA/NK
Tek kutuplu - Çift Konumlu
Açýk / Kapalý Kontak

Ýndüktif Yük

Reed switch elektromanyetik röle ,kontaktör veya selenoid gibi yükler için kullanýldýðý zaman reed switch indüktif yükün deðerine baðlý
olarak çok yüksek voltaja maruz kalabilir. Bu da ya switchin bozulmasýna ya da ömrünün kýsalmasýna sebebiyet verir.
Bu sebeple switchi korumak amacýyla kullanýlan voltaja baðlý olarak aþaðýdaki gibi kullanýlmasý tavsiye edilir.

Reed switch kapasitif yük ile kullanýldýðý zaman  þarj deþarj sýrasýnda kapasitenin deðerine baðlý olarak, reed switch üzerinden yüksek
akým geçmesine sebep olabilir. Bu da switchin bozulmasýna neden olabilir. Switchi korumak amacýyla kullanýlan voltaja baðlý olarak
aþaðýdaki gibi kullanýlmasý tavsiye edilir.Örneðin 20 mt. kablonun üzerindeki uygulamalar.

Kapasitif Yük

Tel

Manyetik Reednert Gaz

KontakCam Tüp



1.4. Teknik Özellikler
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ELSMODEL ELSy

Þamandýra Malzemesi

Islak Kýsým Malzemesi

Boru Malzemesi

Þamandýra Tipi

Çalýþma Sýcaklýðý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Þamandýra Sayýsý

Dalma Boyu

Kontak Sayýsý

Kontak Akýmý

Maks. Kontak Gücü

Maks. Beslemer Voltajý

316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

S4A veya S40A (Std.) Tablodan Seçilebilir.

Maks. 125°C

R2"  (Std.) Ops. Seçilebilir

Klemens , Kablolu , Soketli

1 (Std.) Çok sayýda kullanýlabilir.

Maks. 2500 mm (Diþ Dahil)

2 x SPST - NA (Std.) Ops. eklenebilir

1,5 Amper (Std.)

50 W / VA

200 VDC / 250 VAC (Std.) Ops. Seçilebilir.

PU (Std.)

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

P3 (Std.) Tablodan Seçilebilir.

Maks. 80°C

R 1 1/4" (Std.)

Klemens, Kablolu , Soketli

1 ( Std.) Çok Sayýda kullanýlabilir.

Maks. 2500 mm (Diþ Dahil)

2 x SPST - NA (Std.) Ops. Eklenebilir.

1,5 Amper (Std.)

50 W / VA

200 VDC / 250 VAC (Std.) Ops. Seçilebilir.

ELSpMODEL ELSm

Þamandýra Malzemesi

Islak Kýsým Malzemesi

Boru Malzemesi

Þamandýra Tipi

Çalýþma Sýcaklýðý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Þamandýra Sayýsý

Dalma Boyu

Kontak Sayýsý

Kontak Akýmý

Maks. Kontak Gücü

Maks. Beslemer Voltajý

PU (Std.)

Alüminyum (Std.) Ops. PVC, Delrin, PTFE, PFT

Pirinç (Std.) Ops. PVC

P3 (Std.) ,  Tablodan seçilebilir.

Maks. 80°C

R 1" + Somun (Std.)

Klemens, Kablolu , Soketli

1 ( Std.) Çok Sayýda kullanýlabilir.

Maks. 2500 mm (Diþ Dahil)

1 x SPST - NA (Std.) Ops. Eklenebilir.

1,5 Amper (Std.)

50 W / VA

200 VDC / 250 VAC (Std.) Ops. Seçilebilir.

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

S1Y (Std.) , Tablodan seçilebilir.

Maks. 125°C

R 1/8" + Somun (Std.) Ops. M10x1+ Somun

Kablolu

1 ( Std.) Çok Sayýda kullanýlabilir.

Maks. 2500 mm (AA Dahil)

1 x SPST - NA (Std.) Ops. Eklenebilir.

1 Amper (Std.)

10 W / VA

200 VDC / 140 VAC (Std.) Ops. Seçilebilir.

Besleme

Çýkýþ

Çalýþma Sýcaklýðý

Pano Ölçüsü

Giriþ

220 VAC , 2.8 VA

2 Ad. 5A/250 VAC Röle (Start/Stop)

-20 +70 °C

72 x 72 mm

ELS'den gelen kontak bilgisi

Seviye Kontrol Rölesi :

Test Rodu :

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

Rod Malzemesi

Kol Malzemesi

Yaylý olarak imal edilmiþtir. Opsiyonel olarak muhafaza içine alýnabilir.

Standart Kutu

SK P1 / SK P2

Koruma Kýlýfý :
Malzeme : 304 Pas. çelik
Kaynaklý imalat
Açýlýp - Kapanýr Menteþeli
Dýþ þartlara karþý þalteri korumak için.
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1.6. Kutu ve Kutu Ýçeriði
Lütfen aþaðýda listelenmiþ tüm içeriði teslim almýþ olup olmadýðýnýza bakýnýz ve
sipariþinizdeki kriterlere uygunluðunu kontrol ediniz.
·Seviye þalteri
·Bu kullaným kýlavuzu
1.7. Hedef Grubu
Bu kullaným kýlavuzu kalifiye teknik personel için hazýrlanmýþtýr.

1.8. Güvenlik Notlarý
               Aþaðýdaki notlar operatör ve çevresinde oluþabilecek tehlikelerden kaçýnmak için
               dikkate alýnmalýdýr.
Bu cihazýn kurulumu, kullanýmý ve bakýmý yalnýzca kullaným kýlavuzunu okumuþ ve  iþ güvenliði konusunda bilgili kiþilerce yapýlmalýdýr!
Ýþ güvenliði, kaza önleme yönetmelikleri ve ulusal kurulum standartlarýna uyulmalýdýr.
Ürün yalnýzca belirtilen spesifikasyonlar dahilinde kullanýlmalýdýr!
Cihazý yalnýzca basýnç  olmadýðýnda monte edebilirsiniz!

2. Kurulum :

2.1.  Genel Notlar
 Cihazýn kurulumu sadece yetkili personel tarafýndan yapýlmalýdýr.
 Kurulum esnasýnda cihaza kuvvet uygulamayýnýz!
 Seviye þalterini önerilenden daha büyük basýnç da kullanmayýnýz.
 Cihazýn kontak ayarýnýn hassas olduðunu unutmayýnýz, dikkatlice taþýyýnýz ve hasar almasýný önleyiniz.
 Manyetik zerreciklerin olmadýðý garanti edilmelidir.
 Aksi söylenmedikçe maks. çalýþma basýncý aþýlmamalýdýr.

2.2. Genel Kurulum Aþamalarý
·Seviye Þalterini kutudan dikkatlice çýkarýnýz
·Contanýn akýþkana uygun olup olmadýðýný kontrol ediniz. Eðer uygun imalatçý ile temasa geçiniz.
·Daha  sonra  tasarýmýn yapýsýna göre aþaðýda verilen açýklamalarý uygulayýnýz.

1.5. Etiket Bilgisi :

Seri Numarasý :IE16200062-0002

Boy :
L :...mm

Marka : ENSÝM SENSORS

LEVEL SWITCH

Type

Output

Contact

S.N.

:

:

:

:

ELS 000-9-400-1-006-19-01-67-02-00/0

2 x NO NC

50 W / VA    200 VDC / 250 VAC

IE20030200-0001

Model

Üretici
Web Sitesi

Onay ÝþaretiÜretici Markasý Ürün Ýsmi

Seri No

www.ensim.com.trMADE IN TURKIYE

Uyarý
Sembolleri

Uyarý
Sembolleri

QC

Kalite

Etiketi

Ürün Ýsmi

Type
S.N.
Quantity

:
:
:

www.ensim.com.tr

MADE IN TURKIYE

Model

Üretici
Web
Sitesi

Üretici
Markasý

Uyarý
Sembolü

Uygunluk
Ýþareti

Uyarý
Sembolü

Seri No

Kutu  EtiketiÜrün Etiketi

LEVEL SWITCH

ELS 000-9-400-1-006-19-01-67-02-00/0
IE20030200-0001
1 pc.



2.5.Muhafaza :

2.3. Özel Notlar
· Lütfen kurulum sonrasýnda þaftýnda mekanik bir gerilme olmadýðýndan emin olun. Böyle bir durum karakteristik eðride
  kaymaya yol açacaktýr.
·Seviye þalteri hatta tam dik konumda  yerleþtirilmelidir.
·Cihazý buhar hatlarýnda kullanýrken soðutma hattý tahsis ediniz.
·Cihaz  açýk havada monte edildiyse ve yýldýrým ya da aþýrý basýnç tehlikesi varsa, besleme ya da þalter kabini ile cihaz arasýna
  etkin þekilde boyutlandýrýlmýþ aþýrý basýnç korumasý yerleþtirilmesini tavsiye ederiz.
·Ýþletme þartlarýnda basýnç þalteri akýþkanýn durumuna göre sýcak durumda olabilir , bu durumda þaltere dokunmayýnýz teniniz zarar görebilir.

 2.4. Mekanik  Baðlantýlar Ýçin Kurulum
·Sýzdýrmazlýk için  uygun O-Ring veya conta kullanýnýz.
·Yüzeyinin temiz ve pürüzsüz olduðundan emin olunuz.
·Cihazý elle  monte  ediniz.
·Anahtar þekilde gösterildiði  gibi sýkýnýz
 (G1/8" ve G 1/4" için  maks. 10 Nm ,  G1/2" için  maks. 15 Nm , G1" için  maks. 20 Nm, G2� için maks. 30Nm)
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MALZEME KORUMA
SINIFI

SICAKLIK
(oC)

TÝP

B10p

B11p

B20p

B037

B10x

B20x

B22x

B010

B101x

P52

P65

Plastik (PBT)

Plastik (PVDF)

Plastik (PBT)

Plastik (PBT)

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum (Çift Hücreli)

Pas. Çelik

PC Gri

PC Gri

IP 65

IP 65

IP 65

IP 65

IP 65

IP 66

IP 66

IP 68

IP 65

IP 65

IP 65

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 40 °C ...(+) 120 °C

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 30 °C ...(+) 100 °C

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 40 °C ...(+) 200 °C

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

 (-) 40 °C ...(+) 100 °C

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 20 °C ...(+) 125 °C

(-) 20 °C ...(+) 125 °C

BOYUT
a x b x c  (mm)

96 x 77

96 x 77

132 x 104

93 x 43

96 x 77

132 x 104

114x102

91 x 116

108 x 79

52 x 50 x 36

65 x 58 x 36

SÝPARÝÞ
KODU

5030

5310

5046

5023

5109

5150

5308

5081

5265

5062

5294

PVC

P52 / P65

b

a a

B036 B037

Plastik Plastik

b

96

77

B10p

Plastik

96

77

B10x

Alüminyum

96

77

B11p

Plastik
Paslanmaz Çelik

B101x

108

79

B20p B20x

AlüminyumPlastik

B22x

Alüminyum

104

132

104

132 114

102
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2.6. Þamandýra :

Z

X
Y

G

S2A / S5A / S6A
S40A / S41A / S53A

X

Y

Z

G

S42A / S52A

X

G

Y

Z

S1Y / S1A / S7A / S17A
S10Y / S11A / S54A

X

Y

Z

G

P3 / P6 / P7 P9

X

Y

P25

Minimum
Mesafeler

A
B

C

Tip Malzeme X Y Z A B
Boru
Çapý

Maks.
Basýnç Yoðunluk C

Maks.
Sýcaklýk

S1Y

S1A

S10Y

S11A

S2A

S5A

S6A

S7A

S17A

S40A

S41A

S42A

S52A

S53A

S54A

S38A

304 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

304 Pas.Çelik

316L Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316L Pas.Çelik

316L Pas.Çelik

316L Pas.Çelik

28

28

25,4

28,6

43

73

73

43

52

55

55

55

73

52,5

51

38

28

28

24,5

28

43

73

73

52

35

55

55

30

40

50,2

61,2

26

9.5

9.5

9.5

9.5

11

20

17

15

15

15

15

15

20

15,5

15,5

9,5

8

8

8

8

10

16

15

13

13

13

13

13

16

14

14

8

10

10

10

15

15

30

30

30

30

30

30

20

20

10

10

10

150

150

110

200

150

150

150

150

150

150

150

150

150

200

200

150

0.80

0.80

0,82

0,70

0.80

0.65

0.65

0.88

0.85

0.80

0,9

1,2

 0,9

0,6

0,47

0,47

25

25

22

26

34

50

50

34

39

42

42

42

50

42

50

40

50

50

45

52

68

99

99

68

78

82

82

55

65

82

90

75

25

25

22

26

34

50

50

34

39

42

42

42

50

42

50

40

Tip Malzeme X Y Z A B
Boru
Çapý

Maks.
Basýnç Yoðunluk C

P3

P6

P7

P9

P25-1

P13

PU

PU

PU

PP

PU

PU

30

35

44

46

25

30

45

42

50

44

150

32

12

15

18

17

-

12

10

13

15

15

-

10

1

1

1

5

1

1

Maks.
Sýcaklýk

80

80

80

80

80

80

0.76

0.65

0.40

0.65

0.80

0.90

28

35

38

38

-

28

60

65

70

76

-

75

40

40

50

38

-

40

Sipariþ
Kodu

Sipariþ
Kodu

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.

0201

0203

0204

0213

0206

0207

0001

0101

0006

0110

0102

0104

0105

0106

0111

0113

0114

0115

0118

0119

0120

0228
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2.7. Mekanik Baðlantýlar :

ML-2 / ML-5

P01 / P03 / P04 K01 / K02 / K03

Sipariþ
Kodu

Metal

Metal

Metal

Plastik

Metal-Ex 1/2�NPT

Metal

PG7

PG9

PG11

PG13.5

IP66/68

CESI

03ATEX

R 1/2�

14AA

17AA

20AA

24AA

22AA

305X

22AA

01

02

03

24

05

06

22

22

25

31

25

21

Malzeme
Koruma

Sýnýfý AA L

Elektrik Baðlantý Þekli :

4
7

50

29.5

L

AA

5
6

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.

AA

Bb

Diþli

b

D1
D

Flanþlý

PN 16 D (mm)

DN 25
DN 32
DN 50
DN 80
DN100

165
140
165
200
220

85
100
125
160
180

D1 (mm) b (mm)

16
16
18
20
20

(ISO1092-1)Sipariþ

Kodu

0502
0503
0505
0507
0508

Ölçü

B

AA

(mm)

Diþ Boyu

b (mm)

R 1/8�
R 1/4�
R 3/8�
R 1/2�
R 3/4�
R 1�
R 1 1/4�
R 1 1/2�
R 2�

17
17
24
27
32
41
51
60
70

12
12
20
14
14
23
23
23
23

(ISO228-1)

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0008
0009
0012

Sipariþ

Kodu

PN 40 D (mm)

DN 25
DN 32
DN 50
DN 80
DN 100

115
140
165
200
235

85
100
125
160
190

(ISO1092-1)

D1 (mm) b (mm)

18
20
20
20
24

150 LBS D (mm)

DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

152,4
177,8
190,5
228,6

121
139,7
152,4
157,2

(ANSI B16.5)

D1 (mm) b (mm)

19
22,2
23,8
23,8

Sipariþ

Kodu

0702
0703
0705
0707
0708

Sipariþ

Kodu

1005
1006
1007
1008

Clamp b

D

D (mm)

DN 40
DN 50
DN 100

56
68

121

48
61
114

d1 (mm) A (mm)

13
14
20

Ölçü

Dairy
d

d1

D

A

b

(mm)

DN 32
DN 50
DN 65

50,5
64
91

15
17
17

(ISO2852)

Ölçü D

(mm)

1501
1502
1503

Sipariþ

Kodu
DN 40
DN 50
DN1 00

Ölçü

1600
1601
1602

Sipariþ

Kodu



2..8. Elektriksel Kurulum

Cihazýn elektrik baðlantýsýný etiketindeki verilere, bu kýlavuzdaki tablo ve kablo þekillerine göre yapýnýz.

8

B10p, B10x , B101x Muhafazalý

Tek Kontak
NA

ML-2 Askeri Tip

(CA3101A)

ISO 4400 (DIN 43650A)

Tek Kontak
NA

Tek Kontak
NA / NK (SPDT)

Ýki Adet Tek Kontak
NA

Soket P01 , P03 , P04

Dört Kontak
NA

ML-5 Askeri Tip

A: 1 Kontak

B: 2 Kontak

C: 3 Kontak

D: 4 Kontak

E: Ortak Uç

Ýki adet baðýmsýz kontak
NA veya NK

ELS SSR
Sývý seviye rölesi

(12 / 24 VDC)

Dört  adet kontak
NA veya NK

Ýki adet çift kontak
NA / NK (SPDT)

1 2 3 4 5

B038, P52, P65
Muhafazalý

Not: RLY ledi pompa çalýþýrken
sönecek þekilde dizayn edilmiþtir.

2

3
1

2

3
1

2

3
1

Alt
Kontak

Üst
Kontak

Alt
Kontak

NK NA

Üst
Kontak

NK NA

Com Com

4

3

2

1

Besleme

NANK

Com

25

2
5

A B

30.5

3
0

.5

A

B

CD

E

N
O

C
o

m

N
C

PwrRly

S
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Tek kontak
NA veya NK

PG Soketli veya Kablolu

Tek Kontak
NA / NK (SPDT)

K01 , K02, K03

Siyah

Mavi

Ýki adet tek kontak
NA veya NK

Kahverengi - Üst Kontak

Siyah - Ortak Uç

Mavi - Alt Kontak

PVC Kablo (105 °C) PVC Kablo (105 °C) PVC Kablo (105 °C)
Kahverengi - NK

Siyah - Ortak Uç

Mavi - NA

Ýki adet baðýmsýz kontak
NA veya NK

Yeþil

Sarý

PVC Kablo (105 °C)

Kahverengi

Beyaz

Üst Kontak

Alt Kontak

 Üç adet kontak
NA veya NK

Yeþil - Orta Kontak

Sarý - Üst Kontak

PVC Kablo (105 °C)

Kahverengi - Ortak Uç

Beyaz - Alt Kontak

PVC Kablo (105 °C)

Ýki adet baðýmsýz kontak
NA / NK (SPDT)

Kahverengi - Ortak Uç

Beyaz - NA

Yeþil - NK

Kýrmýzý - Ortak Uç

Sarý - NA

Mavi - NK

Üst Kontak

Alt Kontak

Tek kontak
NA veya NK

Kahverengi

Mavi

Silikon Kablo (200 °C)

Ýki adet tek kontak
NA veya NK

Silikon Kablo (350 °C)
Kahverengi - NA

Sarý - Ortak Uç

Mavi - NK

Tek Kontak
NA veya NK

Kýrmýzý

Beyaz

PTFE Kablo 350 °C)

Tek Kontak
NA veya NK

Kýrmýzý

Beyaz

PTFE Kablo (230 °C)

Ýki adet tek kontak
NA veya NK

Silikon Kablo (200 °C)
Kahverengi - NA

Sarý - Ortak Uç

Mavi - NK
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2.9. Örnek Modeller :

Muhafazalý - Çift Þamandýralý

R 2�

L
1

L
2

L
3

L

Muhafazalý - Diþli

L
1

L
2

L

R 2�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Muhafazalý - Flanþlý

ØDN

L
1

L
2

L

Closed

Açýk

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L

R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L
1

L
2

Soketli Kablolu

L

R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L
1

L
2

Muhafazalý

R 2�

Kapalý

Açýk

Açýk

Kapalý

L
1

L
2

L

ELS

Oynar Rekorlu

L
2

L
1

27 AA
R 1/2�

L

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Askeri Soketli

L

41 AA

R 1�

L
1

L
2

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk
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Örnek Modeller :

ELSy

Soketli

L
1

L
2

L

11
.5

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

R 1 1/4�

Muhafazalý

L
1

L
2

L

11
.5

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

R 1 1/4�

Kablolu

L
1

L
2

L

11
.5

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

R 1 1/4�

ELSp

Muhafazalý - Diþli

L
1

L
2

L

R 2�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L
1

L

1
6

6
5

Ø56mm

Kapalý

Açýk

Özel Tip

Soketli

L
1

L
2

L

2
0 R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Kablolu

L
1

L
2

L

2
0 R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Muhafazalý

L
1

L
2

L

2
0 R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk
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Örnek Modeller :

BOÞALTMA

Maks. Start

Min. Stop
NK

NA

Maks.

Min.

Stop

Start

DOLDURMA

NK

NA

L3

R

L

Dirsekli Tip

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L

Rekorsuz

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L
2

L
1

L
2

L
1

R

L

Düz Tip

L
2

L
1

AA
AA

ELSm
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2.10. Sipariþ Þekli :

Sipariþ Þekli: Kodlamada örnek modelleri dikkate alabilirsiniz!.

4 ELEKTRÝK BAÐLANTISI
Klemensli (Muhafazalý Modeller için)................00
Polyamid Büyük Soket P01..............................50
Polyamid Küçük Soket P02..............................51
Polyamid Büyük Iþýklý Soket P03......................52
Askeri Soket ML-2 , 2 Pin.................................60
Askeri Soket ML-5 , 5 Pin.................................61

M12-2 Pin......................................................................70
M12-5 Pin......................................................................71
M12-8 Pin......................................................................72
PVC Kablo (Maks .60 °C).............................................80
PVC Kablo (Maks. 105 °C)...........................................81
Silikon Kablo (Maks. 200 °C)........................................82
PTFE Kablo (Maks. 230 °C).........................................83
Çelik Örgü Kablo (Maks. 350°C)..................................48
Özel Kablo.......................................................................x
Özel Soket..................................................................x

5 BAÐLANTI
Borulu-Rekorsuz.......................................0000
Rekor  R 1/8�.............................................0001
Rekor  R 1/4�.............................................0002
Rekor  R 3/8�.............................................0003
Rekor  R 1/2�.............................................0004
Rekor  R 3/4� ............................................0005
Rekor R 1�.................................................0006
Rekor R 1 1/4�...........................................0008
Rekor R 1 1/2�...........................................0009
Rekor R 2�.................................................0012
Rekor R 1/2� (Oynar Tip)...........................0112

Rekor  M10x1 Düz Tip...............................0113

Rekor  R 1/8� Dirsekli................................0111
Rekor  M10 x 1 Dirsekli.............................0400
Rekor  R 3/8� Dirsekli................................0109
Rekor  R 1/2� Dirsekli................................0110

1/8� NPT...............................................................0200
1/4� NPT...............................................................0201
3/8� NPT...............................................................0202
1/2� NPT...............................................................0203
3/4� NPT...............................................................0204
     1� NPT.............................................................0205
1 1/4� NPT............................................................0206
1 1/2� NPT............................................................0207
      2� NPT............................................................0208

DN 25 - PN16 Flanþlý...........................................0502
DN 32 - PN16 Flanþlý...........................................0503
DN 50 - PN16 Flanþlý...........................................0505
DN 80 - PN16 Flanþlý...........................................0507
DN 100 - PN16 Flanþlý.........................................0508
Özel Flanþ Ø56....................................................1458
Özel............................................................................x

Not: Diðerleri için tabloya bakýnýz.

1 MODEL
Standart Versiyon ......................................ELS

ELSy  (Yat Endüstrisi Ýçin)........................ELSy

ELSp  (Hidrolik Tanklar için)................................ELSp

ELSm  (Makina Ýmalatý Ýçin)...............................ELSm

2 SERTÝFÝKA
Yok.......................................................................0 (EN10204-3-1) Malzeme Sertifikasyonu.......................1

22
3 MUHAFAZA

Yok.................................................................0000
Plastik Muhafaza , B10p ..........................5239
Plastik Muhafaza , B11p ..........................5310
Plastik Muhafaza , B20p ..........................5046
Plastik Muhafaza , B037 ..........................5023
Alüminyum Muhafaza , B10x ...................5109
Alüminyum Muhafaza , B20x ...................5150
Alüminyum Muhafaza , B22x ...................5308

Pas.Çelik Muhafaza , B101x................................5265
PC Gri , P52.........................................................5062
PC Gri , P65.........................................................5294
Özel............................................................................x
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ÖRNEK
ELS - 0 - 0055 - 00 - 0005 - 001 - 13 - 0001 - 1500 - 001 / 1 - 1 / 1400 - 8 / 0

ELS  Seviye Þalterleri, Plastik Muhafazalý, R 3/4� Erkek Diþ, Baðlantý ve Boru Malzemesi 304 Pas. çelik ,

L=1500 mm, S1Y Þamandýralý , L1= NA / NK Reed Röle Çýkýþlý

6 BAÐLANTI MALZEMESÝ
304 Paslanmaz Çelik...................................001
316 Paslanmaz Çelik...................................002
Alüminyum (ELSp için somun ile birlikte)....027

PVC........................................................................061
Delrin......................................................................063
PTFE......................................................................066
Özel............................................................................x

BORU ÖLÇÜSÜ
Ø 8 mm..........................................................08
Ø 10 mm........................................................10
Ø 12 mm........................................................11

Ø 12.7 mm................................................................12
Ø 13 mm...................................................................13
Ø 15 mm...................................................................15
Özel............................................................................x

7

13 OPSÝYONEL
Yok..................................................................0

Pt100 Sensör................................................/ P

Sývý Seviye Rölesi.................................../ SSR

Harici Tanklý (Ölçüleri Belirtilmeli)................/ H

Test Rodu................................................................./ T

Þamandýra Muhafaza............................................/ M

Koruma Kýlýfý - Tank Dýþý Ýçin 304 Pas. Çelik......./ K6

Özel........................................................................./ x

8 BORU MALZEMESÝ
304 Paslanmaz Çelik..................................001
316 Paslanmaz Çelik..................................002

Pirinç......................................................................041
PVC........................................................................061
Özel............................................................................x

12 KONTAK YAPISI
NA Reed Röle...............................................06

NK Reed Röle...............................................07

NA / NK Reed Röle.................................................08

NA Çekili Tip Reed Röle...........................................09

Özel........................................................................... x

10a ÞAMANDIRA MODELÝ
Tablodan Seçiniz............................................... Not : Baðlantýya ve yarý çapýna uygun seçilmelidir.

11b KONTAK MESAFESÝ (mm)
Boy (mm).......................................................... Not : Baðlantýdan itibaren, diþ dahil.

DALMA BOYU
.... mm

9

Not : Baðlantýdan itibaren, diþ dahil.

10b ÞAMANDIRA SAYISI
Tablodan Seçiniz........................... Sayý....Adet Not : Baðlantýya ve yarý çapýna uygun seçilmelidir.

11a KONTAK NUMARASI
Adet.................................................................. Not : Baðlantýdan itibaren, diþ dahil.
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2.11. UYARILAR !!!

Seviye Þalterinizin sorunsuz çalýþmasý için lütfen aþaðýdaki hususlara dikkat ediniz.

Kablonun buhar ile temasý yalýtým
problemini doðurabilir.

Vibrasyon kararsýzlýða sebep olabilir.

Kablodan tutarak çekmeyiniz, aksi
takdirde karakteristikleri deðiþebilir

Demir levhalar gibi manyetik
malzemelerden uzak tutunuz,
aksi takdirde karakteristikleri etkilenebilir.

Manyetik alanlardan uzak tutunuz, aksi takdirde
þalter çalýþmayacak þekilde zarar görür.

Þalteri düþürmeyiniz ve darbelere
maruz býrakmayýnýz, aksi
takdirde karakteristikleri deðiþebilir.

Kablo baðlantý noktalarýný sývý
seviyesi altýnda býrakmayýnýz,
aksi takdirde yalýtým problemleri doðabilir.

Motora direkt baðlama sonucu
 çekilecek fazla akým,
þalterin rölesini yakabilir.

Enerjili iken kapaðý açmayýnýz.
Uygun olmayanlar sývýlarla kullanmayýnýz
malzemesine zarar verebilirsiniz.

Þamandýrayý yerinden çýkarmayýnýz
týrnaðýný kýrabilirsiniz.

Eðik açýyla baðlamayýnýz,
aksi takdirde þalter
þamandýra çalýþmayacaktýr.

90°
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Arýza
Ýçinden akýþkan geliyor

Kontak vermiyor veya
Sürekli kontak veriyor

Kontakta kararsýz çalýþma
 var

3. Hata Tesipi :

Muhtemel sebep
-Deðerinin üstünde basýnç uygulanmýþtýr.
-Akýþkan cinsine uygun diyafram kullanýlmamýþtýr.
-Diyafram delinmiþ olabilir.
-Ani basýnca maruz kalmýþtýr.
-Kontak yanmýþ olabilir.
-Baðlantý açýsý 180 (yatay) baðlanmamýþtýr.
-Soket  zarar görmüþ olabilir.
-Ortamda ürünün manyetik alana maruz kalmýþtýr.
-Uygulama akýmýndan ve/veya gerilimden yüksek
 deðerlere uygulanmýþ.
-Basýnç ayarý doðru yapýlmamýþtýr.

-Ürünün düþerek veya dýþarýdan darbe almasý
-Ortamda ürünün manyetik alana maruz kalmasý.

-Ürünün vibrasyona maruz kalmasý.

Hata tespiti/düzeltme
-Basýnç ayarýný kontrol ediniz.
-Uygun diyafram için imalatçý ile temasa geçiniz.
-Yetkili servise bildiriniz.
-Basýnca uygun bir model seçin.
-Yetkili servise bildirin.
-Baðlantý açýsýný yatay konuma getiriniz.
-Soket baðlantýlarýný kontrol ediniz.
-Manyetik alaný oluþturan unsur kaldýrýlmalý
 veya izole edilmelidir.
-Yetkili servise bildirin.
-Basýnç ayarýný kontrol ediniz.
-Yetkili servise bildiriniz.
-Yetkili servise bildiriniz.
-Manyetik alaný oluþturan unsur kaldýrýlmalý veya
 izole edilmeli.
-Ürünü etkileyecek sekilde vibrasyon engellenmeli
 veya vibrasyon olmayacak bir yere baðlanmalý.

Eðer bir hata bulursanýz bu tabloyu kullanarak elimine etmeye çalýþýnýz ya da tamir için servis adresimize gönderiniz.

Cihazýn tamiri yalnýzca yetkili serviste yaptýrýlmalýdýr !

4. Cihazýn Sökülmesi :
Cihaz akýþ ve basýnç yokken sökülmelidir!

5. Servis :

6. Yeniden Kalibrasyon :
Bir seviye þalterinin uzun süreli kullaným ömrü sýrasýnda switch noktasýnda  kaymalar olabilir. Böyle bir durumunda,  yeniden kalibrasyon
tavsiye edilir. Kalibrasyonu teknik elemanýnýzýn yapabileceði gibi  , bize de gönderebilirsiniz.

7. Tamir - Ýmalatçý Adresi
Eðer ortadan kaldýrýlamayan arýzalar ortaya çýkarsa cihaz tamir için bize gönderilmelidir. Bundan once cihaz dikkatlice temizlenmeli ve kýrýlmayacak
þekilde paketlenmelidir. Ayrýca cihazý gönderirken arýzayý anlatan detaylý bir açýklamayý da eklemeniz gerekmektedir.
Eðer cihazýnýz zararlý maddelerle temas ettiyse ek olarak dekontaminasyon raporu da gönderilmelidir.Cihazýn dekontaminasyon raporu olmamasý
ya da servis departmanýmýzýn cihaza dair þüphelerinin oluþmasý halinde kabul edilebilir bir rapor gönderilene kadar tamir iþlemine baþlanmayacaktýr.

8. Elden Çýkarma
Cihaz, Avrupa Talimatlarý 2002/96/EC ve 2003/108/EC'e göre(atýk elektrik ve elektronik aletler)
elden çýkarýlmalýdýr. Atýk elektrik  ve elektronik ekipman evsel atýklara karýþtýrýlmamalýdýr!

Cihaz zararlý maddelerle temas ettiyse elden çýkarmak için özel dikkat gösterilmelidir!

9. Garanti Þartlarý :
Cihaz, teslim tarihinden sonra 24 ay boyunca yasal olarak garantilenmiþtir. Uygun olmayan kullaným, cihaza hasar verme ya da cihaz üzerinde
herhangi bir deðiþiklik yapma durumlarýnda garanti talepleri kabul edilmemektedir.

10. Ýade Þartlarý :
Malzemelerin iadesinde kullanýcý iade edilecek malzemenin hasar veya problemi, kötü çalýþmasý veya farklý modifikasyonda  çalýþmasý ile ilgili
açýk bir listeyi cihazla beraber göndermelidir.Tehlikeli,aþýndýrýcý veya toksit akýþkanda kullanýlan malzeme iade edilmesi gerekiyorsa bu durumda
kullanýlan kýsým çok dikkatli bir þekilde temizlenmelidir. Yani personelin güvenliði saðlanmalýdýr.
Bütün iade edilecek ürünler belirtmiþ olduðumuz firma adresimize gönderilecektir.

Cihaz bakým gerektirmemektedir. Arzu edilirse cihaz yumuþak temizleme solüsyonlarýyla temizlenebilir.

Servis ve Ýmalatçý Adresi:
Eðer cihaz tehlikeli maddelerle temasa geçtiyse, arýndýrmak için  gerekli önlemler alýnmalýdýr!

LONCA MAK. SAN. TÝC. A.Þ.Ferhatpaþa Mahallesi Gazipaþa Caddesi No:104 A 34888 Ataþehir / ÝSTANBUL - TÜRKÝYE

Tel:+90 216 505 05 55  Faks:+90 216 515 45 84  E-Mail: lonca@ensim.com.tr Web: www.ensim.com.tr


